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ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2025 году
В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона 29 октября 2024 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году», пунктом 12 части 2 статьи 16 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2024 года № 2446-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», в целях финансового обеспечения выполнения функций государственных органов, в том числе территориальных органов, финансового обеспечения выполнения других обязательств государства, финансового обеспечения учреждения материально-технического и транспортного обслуживания Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Определить финансовое обеспечение выполнения функций государственных органов, в том числе территориальных органов, финансовое обеспечения выполнения других обязательств государства, финансовое обеспечения учреждения материально-технического и транспортного обслуживания, целью перераспределения бюджетных ассигнований.

2. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов и подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края 
от 24 декабря 2024 года № 2446-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в части перераспределения бюджетных ассигнований в сумме 26 015 700 (двадцать шесть миллионов пятнадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек согласно приложению к настоящему постановлению.
Исполняющий обязанности первого 
заместителя председателя Правительства 
Забайкальского края





    

   А.И.Кефер
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Забайкальского края


ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2025 году
	№ п/п
	Наименование
	Код ве-

дом-ства
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма,

рублей


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Администрация Губернатора  Забайкальского края
	001
	
	
	
	
	 26 015 700,00

	1.1.
	Учреждения материально-технического и транспортного обслуживания
	001
	01
	13
	8800019903
	244
	 13 600 000,00


	1.2.
	Обеспечение выполнения функций государственных органов, в том числе территориальных органов
	001
	01
	13
	8800029400
	122
	 2 805 700,00

	1.3.
	Обеспечение выполнения других обязательств государства
	001
	01
	13
	8800069300
	350
	 6 000 000,00

	1.4.
	Обеспечение выполнения других обязательств государства
	001
	01
	13
	8800069300
	853
	 3 610 000,00

	2
	Министерство развития гражданского общества и внутренней политики Забайкальского края
	104
	
	
	
	
	  26 015 700,00

	2.1.
	Реализация социально значимых мероприятий по развитию гражданского общества и формированию единой государственной информационной политики Забайкальского края
	104
	01
	13
	3440498706
	633
	-26 015 700,00
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